



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Jens Jensen & Sønner Holding ApS

Vognstrupvej 4, 7840 Højslev

CVR-nr. 25 61 29 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Henning Holmgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Jensen & Sønner Holding ApS Vognstrupvej 4 7840 Højslev
	CVR-nr.: 25 61 29 81
	Stiftet: 28. august 2000
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Henning Holmgaard Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Jens Jensen & Sønner Holding 2 ApS
Dattervirksomhed	Finansieringsselskabet af 01.11.1996 A/S, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.553.020 kr. mod 2.464.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-268.090	-159.920
2 Personaleomkostninger	-205.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.480	-44.480
Driftsresultat	-517.570	-204.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.016.813	732.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	348.196	428.545
Andre finansielle indtægter	16.257.478	10.094.789
Øvrige finansielle omkostninger	-793	-8.086.124
Resultat før skat	17.104.124	2.964.963
Skat af årets resultat	-3.551.104	-500.419
Årets resultat	13.553.020	2.464.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	903.813	621.553
Overføres til overført resultat	12.649.207	1.842.991
Disponeret i alt	13.553.020	2.464.544

Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.734.140	1.778.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.734.140</u>	<u>1.778.620</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.057.288	3.153.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.057.288</u>	<u>3.153.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.791.428</u>	<u>4.932.095</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.718.836	9.908.725
Andre tilgodehavender	10.118	0
Periodeafgrænsningsposter	160.846	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.889.800</u>	<u>9.908.725</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.479.886	87.942.060
Værdipapirer i alt	<u>103.479.886</u>	<u>87.942.060</u>
Likvide beholdninger	1.345.598	1.125.867
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.715.284</u>	<u>98.976.652</u>
Aktiver i alt	<u>120.506.712</u>	<u>103.908.747</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.399.546	1.495.733
Overført resultat	<u>114.411.701</u>	<u>101.762.494</u>
Egenkapital i alt	<u>117.011.247</u>	<u>103.458.227</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	613	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.420.749	405.321
Anden gæld	<u>34.103</u>	<u>5.199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.495.465</u>	<u>450.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.495.465</u>	<u>450.520</u>
Passiver i alt	<u>120.506.712</u>	<u>103.908.747</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	874.180	99.919.503	100.993.683
Resultatandel	0	621.553	1.842.991	2.464.544
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.495.733	101.762.494	103.458.227
Resultatandel	0	903.813	12.649.207	13.553.020
	200.000	2.399.546	114.411.701	117.011.247

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	103.344.891
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	12.454.153

	2021 kr.	2020 kr.
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	205.000	0
	205.000	0

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
--	-------------------	-------------------

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	1.867.580	1.867.580
-------------------------	-----------	-----------

Kostpris 31. december 2021	1.867.580	1.867.580
-----------------------------------	------------------	------------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-88.960	-44.480
--------------------------------------	---------	---------

Årets afskrivninger	-44.480	-44.480
---------------------	---------	---------

Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-133.440	-88.960
--	-----------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.734.140	1.778.620
--	------------------	------------------

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.657.742	1.657.742
Kostpris 31. december 2021	1.657.742	1.657.742
Opskrivninger 1. januar 2021	1.495.733	874.180
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.016.813	732.153
Udbytte	-113.000	-110.600
Opskrivninger 31. december 2021	2.399.546	1.495.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.057.288	3.153.475

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Finansieringsselskabet af 01.11.1996 A/S, Skive	50 %	8.114.565	2.033.627
		8.114.565	2.033.627

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen & Sønner Holding 2 ApS, CVR-nr. 39 83 86 56, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.